
第一批台灣愛文芒果(5.0KG/箱)

第一批台灣愛文芒果(2.5KG/箱)

第二批台灣愛文芒果(5.0KG/箱)

2017日本宅配
台灣荔枝(玉荷包)&愛文芒果訂購單

產品內容

高雄大樹鄉玉荷包荔枝(3KG/箱)

每箱價格 訂購日期 到貨日期

說明

第二批台灣愛文芒果(2.5KG/箱)

因芒果尚在成長中，目前無法精確預測出貨日期，但出貨前2-3天將另行通知。

2200元

2600元

1900元

2600元

1900元

即日起至5/22

即日起至6/11

5/25-6/15

6/20-7/08

7/15-7/31

訂購方式
　1.傳真：０６-６９８-４７５５
　2.電子郵件：tainanbussan@gmail.com
　3.FB「台南物產」：將填好的訂購單拍照後以「訊息」方式傳至台南物產FB
　4.Line：將填好的訂購單拍照後傳至台南物產LINE（ID：tainanbussan）

匯款資訊
匯款銀行：台北富邦銀行 新營分行(銀行代號012)
戶名：台南物產國際貿易有限公司　帳號：734 102 014 352
＊收到匯款後，本公司將在24小時內與您聯繫確認訂單內容；
　若24小時內尚未接到聯繫，有可能未收到訂單或匯款尚未完成。

訂購單1（訂購項目代號請填12345即可）

收件者姓名　　　　聯絡電話(送貨前需確認)　　　　　　訂購代號　　　數量　　　　金額小計

送貨地址
〒

訂購單2（訂購項目代號請填12345即可）

收件者姓名　　　　聯絡電話(送貨前需確認)　　　　　　訂購代號　　　數量　　　　金額小計

送貨地址
〒

訂購人資料　聯絡人姓名：

寄件人姓名　　　 　　　　　　　　  　　　E-MAIL

住址

匯款合計金額 元

元

元

匯款帳號後5碼：

發票開立　□二聯　□三聯　□否

抬頭名稱　　　　　　　　　統一編號　　　發票住址(□同上)

品質保證　信用第一　情感傳遞　不負所託
電　話：06-6987485/傳　真：06-6984755/e-mail：tainanbussan@gmail.com

代號

1

2

3

4

5
即日起至7/11

NO.

台南物產
國際貿易有限公司

聯絡電話


